

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 011/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - TUBO ESGOTO DE 50MM - krona - Valor Referência: 87,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	krona	200 Unidade	46,99	9.398,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0002 - PIA DE FIBRA 1,20X50CM - versatil - Valor Referência: 162,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	versatil	57 Unidade	65,00	3.705,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0003 - PIA DE FIBRA 1,40 X 50CM - versatil - Valor Referência: 211,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	versatil	48 Unidade	80,00	3.840,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0004 - PIA DE FIBRA 1,60 X 50CM - versatil - Valor Referência: 321,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	versatil	48 Unidade	180,00	8.640,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0005 - REJUNTE PC 1KG - quartzulit - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	quartzulit	1.500 Unidade	4,68	7.020,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0006 - VASO SANITARIO BRANCO - lozarte - Valor Referência: 365,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	lozarte	135 Unidade	140,00	18.900,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0007 - TELHA TIPO PLAN - brasilit - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	brasilit	170.000 Unidade	1,46	248.200,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0008 - TELHA PLAN PARA CAPOTE - ceramica mota - Valor Referência: 10,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	ceramica mota	8.200 Unidade	8,10	66.420,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0009 - ENXADA ESTREITA 3 LBS S/ CABO - tramontina - Valor Referência: 54,77



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	tramontina	78 Unidade	21,00	1.638,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0010 - PA BICO S/CABO N2 - metisa - Valor Referência: 47,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	metisa	88 Unidade	18,99	1.671,12	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0011 - CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE - TRAMONTINA - Valor Referência: 196,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	32 Unidade	63,31	2.025,92	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0012 - TUBO DE DESCARGA - KRONA - Valor Referência: 22,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	175 Unidade	12,92	2.261,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0013 - TUBO DESPEJO - KRONA - Valor Referência: 23,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	175 Unidade	12,32	2.156,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0014 - TUBO DE ESGOTO 100MM 06M - FORTLEV - Valor Referência: 135,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	325 Unidade	128,88	41.886,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0015 - TUBO DE ESGOTO 40MM 06M - FORTLEV - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	410 Unidade	65,80	26.978,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0016 - TÊ DE ESGOTO 100 MM - KRONA - Valor Referência: 21,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200 Unidade	11,90	2.380,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0017 - TÊ DE ESGOTO 40MM - KRONA - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200 Unidade	2,24	448,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0018 - TÊ DE ESGOTO 50MM - KRONA - Valor Referência: 10,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200 Unidade	6,23	1.246,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0019 - TÊ PVC PARA ESGOTO 100X 50 - KRONA - Valor Referência: 20,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200 Unidade	16,83	3.366,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0020 - VÁLVULA CROMADA P/ LAVATÓRIO - HIGIBAN - Valor Referência: 11,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HIGIBAN	90 Unidade	9,28	835,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0021 - VÁLVULA DE DESCARGA - TIGRE - Valor Referência: 177,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TIGRE	190 Unidade	117,32	22.290,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0022 - VÁLVULA P/ TANQUE - TIGRE - Valor Referência: 26,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TIGRE	100 Unidade	7,85	785,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0023 - VÁLVULA PARA PIA - HIGIBAN - Valor Referência: 15,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HIGIBAN	195 Unidade	12,48	2.433,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0024 - CONDUITE PVC 01 1/4X 03 M - CONDUITE PVC 01 1/4X 03 M - Valor Referência: 12,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONDUITE PVC 01 1/4X 03 M	3.700 Unidade	7,92	29.304,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0025 - CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M - CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M - Valor Referência: 16,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M	3.700 Unidade	12,84	47.508,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0026 - CONDUITE PVC 01 X 03 M - CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M - Valor Referência: 10,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M	3.700 Unidade	7,74	28.638,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0027 - LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2 - KRONA - Valor Referência: 2,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	KRONA	740 Unidade	0,86	636,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0028 - LUVA PVC P/ CONDUITE 1/1/4 - KRONA - Valor Referência: 7,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	KRONA	290 Unidade	2,12	614,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	-------	-------------	------	--------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0029 - CAIXA DE PASSAGEM 2X4 - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	100 Unidade	9,22	922,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0030 - CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/6 DISJ BIFASICO - KRONA - Valor Referência: 34,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	KRONA	100 Unidade	10,35	1.035,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0031 - CAMARA DE AR P/ PNEU DE CARRINHO DE MÃO - LEVORIM - Valor Referência: 24,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LEVORIM	200 Unidade	20,75	4.150,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0032 - CADEADO 25 MM - PADO - Valor Referência: 23,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PADO	190 Unidade	10,00	1.900,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0033 - CADEADO 30MM - PADO - Valor Referência: 28,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PADO	190 Unidade	11,79	2.240,10	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0034 - CADEADO 45 MM - PADO - Valor Referência: 48,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PADO	190 Unidade	25,79	4.900,10	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0035 - CADEADO 50 MM - CADEADO 50 MM - Valor Referência: 61,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CADEADO 50 MM	190 Unidade	30,79	5.850,10	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0036 - FITA VEDA ROSCA 10M - FITA VEDA ROSCA 10M - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FITA VEDA ROSCA 10M	500 Unidade	1,36	680,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0037 - FITA VEDA ROSCA 50M - KRONA - Valor Referência: 13,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	500 Unidade	4,23	2.115,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0038 - LONA PRETA 04 M LARGURA - LONAX - Valor Referência: 9,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LONAX	3.700 Metro	6,55	24.235,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0039 - LONA PRETA 06 M LARGURA - MAXILONA - Valor Referência: 14,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MAXILONA	3.700 Metro	12,10	44.770,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0043 - ARAME GALVANIZADO 14 - MORLAN - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	MORLAN	850 Quilo	27,36	23.256,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0044 - ARAME GALVANIZADO 18 - MORLAN - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	MORLAN	580 Quilo	22,79	13.218,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0045 - COLHER PEDREIRO Nº9 PALETA - PACETA - Valor Referência: 42,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	PACETA	40 Unidade	14,99	599,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0046 - DOBRADIÇAS CROMADAS 03 - SILVANA - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	SILVANA	220 Unidade	7,85	1.727,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0047 - DOBRADIÇAS SIMPLES 02 - SILVANA - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	SILVANA	220 Unidade	1,45	319,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0048 - DOBRADIÇAS SIMPLES 04 - SILVANA - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	SILVANA	220 Unidade	4,69	1.031,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0049 - LAVATORIO PORCELANA C/ COLUNA - LUZARTE ESTRELA - Valor Referência: 218,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	LUZARTE ESTRELA	100 Unidade	204,84	20.484,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0050 - LAVATÓRIO PORCELANA S/ COLUNA - LUZARTE ESTRELA - Valor Referência: 151,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	LUZARTE ESTRELA	100 Unidade	118,96	11.896,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0051 - MIGUELÃO C/ 30 UNIDADES - DEL SARTO - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DEL SARTO	100 Unidade	5,10	510,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0052 - RABICHO 3/4 ESGOSTO TANQUE - RABICHO 3/4 ESGOSTO TANQUE - Valor Referência: 13,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	RABICHO 3/4 ESGOSTO TANQUE	200 Unidade	12,74	2.548,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0053 - RALO SIMPLES P/ BANHEIRO - KRONA - Valor Referência: 8,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	140 Unidade	5,92	828,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0054 - SIFÃO SANFONADO - PLASBOHN - Valor Referência: 14,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PLASBOHN	100 Unidade	4,83	483,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0055 - ASSENTO P/ VASO SANITARIO - ALUMASA - Valor Referência: 40,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	200 Unidade	18,90	3.780,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0056 - ARGAMASSA 20 KG - PLASTIMASSA - Valor Referência: 21,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PLASTIMASSA	1.100 Pacote	15,54	17.094,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0057 - BARRA DE FERRO CA 50 1/4 12 M - MULTI BARRAS - Valor Referência: 27,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MULTI BARRAS	3.400 Unidade	25,00	85.000,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0058 - BARRA DE FERRO CA 50 1/2MM 12M - MULTI BARRAS - Valor Referência: 77,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MULTI BARRAS	4.400 Unidade	70,00	308.000,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0059 - BARRA DE FERRO CA 50 3/8 12 M - MULTI BARRAS - Valor Referência: 47,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MULTI BARRAS	3.700 Unidade	44,00	162.800,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0060 - BARRA DE FERRO CA 50 5MM 12M - MULTI BARRAS - Valor Referência: 38,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MULTI BARRAS	3.700 Unidade	35,00	129.500,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	--------------	---------------	-------	------------	-------------------------------------------------------------------------

**0061 - BARRA DE FERRO CA 50 5/16 12M - MULTI BARRAS - Valor Referência: 31,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MULTI BARRAS	4.600 Unidade	29,22	134.412,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0062 - DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP BIFASICO - DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP BIFASICO - Valor Referência: 27,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP BIFASICO	65 Unidade	22,93	1.490,45	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0063 - DJUNTOR BIPOLAR 25 AMP. BIFASICO - LUKMA - Valor Referência: 41,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	65 Unidade	31,50	2.047,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0064 - DJUNTOR BIPOLAR 30 AMP. BIFASICO - LUKMA - Valor Referência: 42,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	65 Unidade	31,07	2.019,55	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0065 - DJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. BIFASICO - LUKMA - Valor Referência: 37,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	65 Unidade	25,89	1.682,85	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0066 - DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. BIFASICO - SOPRANO - Valor Referência: 44,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	SOPRANO	65 Unidade	25,62	1.665,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0067 - DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. BIFASICO - SOPRANO - Valor Referência: 69,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	SOPRANO	65 Unidade	32,32	2.100,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0068 - DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. TRIFASICO - SOPRANO - Valor Referência: 97,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	SOPRANO	65 Unidade	42,99	2.794,35	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0069 - DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. TRIFASICO - SOPRANO - Valor Referência: 127,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	SOPRANO	50 Unidade	47,18	2.359,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0070 - DJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. TRIFASICO - DJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. TRIFASICO - Valor Referência: 202,67**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	DJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. TRIFASICO	50 Unidade	79,99	3.999,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0071 - FIO 10MM ANTI CHAMA - FIO 10MM ANTI CHAMA - Valor Referência: 12,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FIO 10MM ANTI CHAMA	20.000 Metro	4,98	99.600,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0072 - FIO 2,5 MM ANTICHAMA - FIO 2,5 MM ANTICHAMA - Valor Referência: 2,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FIO 2,5 MM ANTICHAMA	22.000 Metro	1,33	29.260,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0073 - FIO 4,0 MM ANTI CHAMA - FIO 4,0 MM ANTI CHAMA - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FIO 4,0 MM ANTI CHAMA	20.000 Metro	2,24	44.800,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0074 - FIO 6MM ANTI CHAMA - FIO 6MM ANTI CHAMA - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FIO 6MM ANTI CHAMA	20.000 Metro	3,00	60.000,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0075 - FITA ISOLANTE 10 M - DECORLUX - Valor Referência: 10,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	550 Unidade	3,34	1.837,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0076 - TAMPA SEGA 4X4 - TAMPA SEGA 4X4 - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TAMPA SEGA 4X4	300 Unidade	2,57	771,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0077 - TOMADA 2P + T SOBREPOR - TOMADA 2P + T SOBREPOR - Valor Referência: 14,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TOMADA 2P + T SOBREPOR	230 Unidade	4,39	1.009,70	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0078 - TOMADA 2P+ T EMBUMTIR - WALMA - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	230 Unidade	3,19	733,70	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0079 - TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR - WALMA - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	165 Unidade	11,35	1.872,75	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0080 - TOMADA EMBUTIR SIMPLES - TOMADA EMBUTIR SIMPLES - Valor Referência: 13,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TOMADA EMBUTIR SIMPLES	255 Unidade	4,15	1.058,25	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0081 - TOMADA PARA COMPUTADOR - TOMADA PARA COMPUTADOR - Valor Referência: 17,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TOMADA PARA COMPUTADOR	150 Unidade	5,34	801,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0082 - TOMADA SOBREPOR SIMPLES - TOMADA SOBREPOR SIMPLES - Valor Referência: 7,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TOMADA SOBREPOR SIMPLES	100 Unidade	2,26	226,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0083 - FITA ISOLANTE 10 M AMARELA - FITA ISOLANTE 10 M AMARELA - Valor Referência: 7,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FITA ISOLANTE 10 M AMARELA	300 Unidade	2,41	723,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0084 - CABO TRIPLEX 16 MM2 - CABO TRIPLEX 16 MM2 - Valor Referência: 9,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO TRIPLEX 16 MM2	7.100 Metro	6,99	49.629,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0085 - CABO PP 3X2,5 MM 2 - NAMBEI - Valor Referência: 10,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	NAMBEI	11.200 Metro	7,18	80.416,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0086 - EXTENSÃO DE ENERGIA ELETRICA DE 10A COM TOMADA DE 3 PINOS - FORCELINE - Valor Referência: 34,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FORCELINE	80 Unidade	25,92	2.073,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0087 - PLUG MACHO (TRIPLO)3 PINOS 10A - PERLEX - Valor Referência: 7,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	90 Metro	3,82	343,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0088 - TOMADA DE SOBREPOR (EXTERNA)TRIPLA (03PINOS) 10A - PERLEX - Valor Referência: 15,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	100 Unidade	9,73	973,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0089 - CABO PP 3X21,5MM2 - NAMBEI - Valor Referência: 8,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	NAMBEI	1.000 Metro	4,86	4.860,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------------	--------	-------------	------	----------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0090 - ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 01 - KRONA - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	130 Unidade	2,32	301,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0091 - ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 02 - FORTLEV - Valor Referência: 12,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	120 Unidade	11,00	1.320,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0092 - JOELHO ESGOTO 90 100M - KRONA - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	110 Unidade	5,74	631,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0093 - JOELHO ESGOTO 90 40MM - KRONA - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	120 Unidade	1,23	147,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0094 - JOELHO ESGOTO 90 50MM - KRONA - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	220 Unidade	2,24	492,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0095 - JOELHO ESGOTO 45 40MM - KRONA - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	220 Unidade	1,23	270,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0096 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90 LL 60 MM - KRONA - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	120 Unidade	24,57	2.948,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0097 - JOELHO PVC SOLDAVEL LL 25X20 MM - FORTLEV - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	120 Unidade	2,18	261,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0098 - JOELHO PVC SOLDAVEL PR 1/2 - KRONA - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	220 Unidade	1,97	433,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0099 - JOELHO PVC SOLDAVEL PR 3/4 - KRONA - Valor Referência: 4,43



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	280 Unidade	2,49	697,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0100 - JUNÇÃO PVC P/ ESGOTO 100MM - KRONA - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200 Unidade	20,00	4.000,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0101 - JUNÇÃO PVC P/ ESGOTO 50MM - KRONA - Valor Referência: 10,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200 Unidade	9,42	1.884,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0102 - LIXA P/ MADEIRA N°100 - WORKER - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	1.300 Unidade	0,70	910,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0103 - LIXA P/ MADEIRA N120 - WORKER - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	1.100 Unidade	0,70	770,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0104 - LIXA PARA MASSA MADEIRA 80,100,120,180,220 - WORKER - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	1.200 Unidade	0,70	840,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0105 - PARAFUSO P/ LAVATORIO - WURTH - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WURTH	500 Unidade	1,75	875,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0106 - PARAFUSO P/ TELHA 3/8X100MM - GAROZI - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	GAROZI	4.000 Unidade	2,30	9.200,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0107 - PARAFUSO P/ TELHA 5/16X100MM - GAROZI - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	GAROZI	4.000 Unidade	1,77	7.080,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0108 - VEDACIT 18 L - VEDACIT - Valor Referência: 174,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VEDACIT	200 Unidade	164,18	32.836,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0109 - IMPERNEABILIZANTE 18 L - VEDACIT - Valor Referência: 272,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VEDACIT	100 Unidade	256,30	25.630,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0110 - IMPERMEABILIZANTE 3,6L - SUPERMASSA - Valor Referência: 111,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SUPERMASSA	100 Unidade	74,77	7.477,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0111 - COLA ADESIVA P/ TUBOS 75 GR - SILOC - Valor Referência: 7,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SILOC	200 Unidade	4,73	946,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0112 - COLA ADESIVA P/ TUBOS 175 GR - SILOC - Valor Referência: 15,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SILOC	500 Unidade	10,40	5.200,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0113 - COLA BRANCA 1KG - LEOLEO - Valor Referência: 24,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	LEOLEO	200 Unidade	21,93	4.386,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0114 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600AZUL PROFUNDO - VELOZ - Valor Referência: 147,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VELOZ	320 Lata	123,11	39.395,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0115 - TINTA PISO 18 L COR AZUL PACIFICO - VELOZ - Valor Referência: 325,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VELOZ	320 Unidade	259,88	83.161,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0116 - TINTA PISO 18 L COR BRANCO - VELOZ - Valor Referência: 343,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VELOZ	230 Lata	277,21	63.758,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0117 - TINTA PISO 3.6L COR AZUL PROFUNDO - MAZA - Valor Referência: 256,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MAZA	230 Lata	230,00	52.900,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0118 - TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PACIFICO - VELOZ - Valor Referência: 320,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VELOZ	620 Lata	223,65	138.663,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz
-------------------------	-------	----------	--------	------------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0119 - TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PROFUNDO - VELOZ - Valor Referência: 388,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VELOZ	320 Lata	324,53	103.849,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0120 - TINTA PVC ACRILICA 18LCOR BRANCO - VELOZ - Valor Referência: 320,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VELOZ	640 Lata	223,65	143.136,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0121 - MASSA CORRIDA 16L - SUVINIL - Valor Referência: 87,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	SUVINIL	620 Balde	54,00	33.480,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0122 - SELADOR ACRILICO 3.6L - RESICOLOR - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	RESICOLOR	350 Lata	19,64	6.874,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0123 - SELADOR AGRILICO 18 LTS - RESICOLOR - Valor Referência: 133,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	RESICOLOR	230 Lata	40,10	9.223,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0124 - THINNER 1000ML - ITAQUA - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	ITAQUA	530 Lata	7,40	3.922,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0125 - MASSA ACRILICA 16L - MAZA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MAZA	300 Balde	36,00	10.800,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0126 - CAL HIDRATADO 8 KG PARA TINTURA - ITAU - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	ITAU	5.000 Unidade	5,30	26.500,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0127 - FIXADOR P/ CAL - JUTALIDER - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	JUTALIDER	2.500 Unidade	1,50	3.750,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0128 - TRINCHA P/ PINTURA 1/2 - CASTOR - Valor Referência: 2,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CASTOR	140 Unidade	1,00	140,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0129 - TRINCHA P/ PINTURA 3/4 - CASTOR - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CASTOR	140 Unidade	1,20	168,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0130 - TRINCHA PINTOR 11/2 - CASTOR - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CASTOR	150 Unidade	2,00	300,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0131 - TRINCHA P/ PINTURA 1 - ATLAS - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ATLAS	100 Unidade	1,85	185,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0132 - TRINCHA P/ PINTURA 2 - ATLAS - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ATLAS	100 Unidade	3,13	313,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0133 - TRINCHA P/ PINTURA 4 - ATLAS - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ATLAS	100 Unidade	6,95	695,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0134 - TRINCHA P/ PINTURA 3 - ATLAS - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ATLAS	100 Unidade	6,95	695,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0135 - FITA CREPE 250X50 - NORTON - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	NORTON	300 Unidade	4,91	1.473,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0136 - FITA CREPE 500X50 - NORTON - Valor Referência: 15,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	NORTON	300 Unidade	9,47	2.841,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0137 - FITA CREPE ESTREITA - NORTON - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	NORTON	200 Unidade	3,25	650,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0138 - ROLO ESPUMA 5 CM PARA PINTURA 406/5 - WORKER - Valor Referência: 9,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	310 Unidade	2,81	871,10	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0139 - ESPUMA 23 CM P/ PINTURA - ATLAS - Valor Referência: 21,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ATLAS	300 Unidade	11,93	3.579,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0140 - ESPUMA 9 CM PARA PINTURA - ATLAS - Valor Referência: 11,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ATLAS	300 Unidade	3,01	903,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0141 - LA 15 CM P/ PINTURA - WORKER - Valor Referência: 18,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	300 Unidade	5,88	1.764,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0142 - LÂ 23 CM P/ PINTURA - ATLAS - Valor Referência: 25,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	300 Unidade	13,47	4.041,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0143 - LÂ 9 CM P/ PINTURA - WORKER - Valor Referência: 11,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	300 Unidade	5,11	1.533,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0144 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2 - Valor Referência: 5,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	380 Metro	2,66	1.010,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0145 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4 - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	380 Metro	5,33	2.025,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0146 - MANGUEIRA PRETA PVC 01 - NORPLASA - Valor Referência: 3,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	NORPLASA	5.600 Metro	2,80	15.680,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0147 - MANGUEIRA PRETA PVC 3/4 - NORPLASA - Valor Referência: 2,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	NORPLASA	5.600 Metro	1,61	9.016,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------------	----------	-------------	------	----------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0148 - CIMENTO 50 K - NACIONAL - Valor Referência: 57,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	NACIONAL	52.000 Saco	51,70	2.688.400,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0150 - CERAMICA PARA PISO COR BRANCA - CEDASA - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CEDASA	3.000 Metro	33,93	101.790,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0151 - CAIXA DÁGUA EM POLIETIENO 5000L - FORTLEV - Valor Referência: 4.210,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	43 Unidade	3.958,02	170.194,86	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0152 - CAIXA D ÁGUA POLIETIENO 1000L - FORTLEV - Valor Referência: 709,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	41 Unidade	666,46	27.324,86	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0153 - CAIXA DÁGUA POLIETIENO 2000L - FORTLEV - Valor Referência: 1.277,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	50 Unidade	1.201,00	60.050,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0154 - Telha de Fibrocimento Ondulada 6mm x 1,10m x 2,44m - BRASILIT - Valor Referência: 103,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BRASILIT	2.700 Unidade	96,97	261.819,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0155 - Telha de Fibrocimento Ondulada 6mm x 1,10m x 3,05m - BRASILIT - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BRASILIT	1.800 Unidade	117,50	211.500,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0156 - Telha de Fibrocimento Ondulada 6mm x 1,10m x 3,66m - BRASILIT - Valor Referência: 132,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BRASILIT	1.000 Unidade	124,00	124.000,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0157 - Telha de Fibrocimento Ondulada 8mm x 1,10m x 3,66m - BRASILIT - Valor Referência: 133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BRASILIT	900 Unidade	125,33	112.797,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0158 - FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA - ALIANÇA - Valor Referência: 80,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALIANÇA	225 Unidade	49,00	11.025,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0159 - FECHADURA DE BANHEIRO - ALIANÇA - Valor Referência: 70,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALIANÇA	225 Caixa	39,55	8.898,75	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0160 - FORRO PVC - PERMATTI - Valor Referência: 45,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PERMATTI	7.300 Metro	41,10	300.030,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0161 - CANTONEIRA P/ FORRO PVC - MAIS PVC - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	MAIS PVC	6.500 Metro	12,24	79.560,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0162 - TIJOLO 8 FUROS 1º 19X20 - CERAMICA NAIARA - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	CERAMICA NAIARA	138.000 Unidade	1,88	259.440,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0163 - TAMPA P/ VASO - HERC - Valor Referência: 38,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	HERC	105 Unidade	18,59	1.951,95	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0164 - CAIXA DE DESCARGA SEM ENGATE - ASTRA - Valor Referência: 47,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	ASTRA	80 Unidade	25,87	2.069,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0165 - CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM ACIONAMENTO - DECA - Valor Referência: 177,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	DECA	85 Unidade	148,98	12.663,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0166 - KIT DE REPARO COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - BLUKIT - Valor Referência: 160,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	BLUKIT	160 Unidade	108,59	17.374,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0167 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC DE 25mm - ICO - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	ICO	195 Unidade	7,59	1.480,05	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0168 - RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V - FOXLUX - Valor Referência: 33,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	FOXLUX	1.390 Unidade	13,28	18.459,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0169 - CABO PP 2X2,5 MM2 - MEGATRON - Valor Referência: 7,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	MEGATRON	3.800 Metro	4,39	16.682,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0170 - Piso Cerâmico Interno Brilhante Borda Arredondada 46x46cm - CEDASA - Valor Referência: 53,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CEDASA	1.410 Metro	32,99	46.515,90	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0171 - TORNEIRA DE PLASTICO DE 1/2 - KRONA - Valor Referência: 6,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	KRONA	120 Unidade	3,97	476,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0172 - TORNEIRA DE PLASTICO P/ LAVATORIO - KRONA - Valor Referência: 20,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	KRONA	120 Unidade	10,33	1.239,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0173 - TORNEIRA PLASTICA DE 3/4 - KRONA - Valor Referência: 8,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	KRONA	130 Unidade	4,75	617,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0174 - BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICO 1Cv - FRANKLIN - Valor Referência: 1.081,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FRANKLIN	34 Unidade	639,99	21.759,66	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0175 - BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICOo 1,50cv - FRANKLIN - Valor Referência: 1.519,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FRANKLIN	33 Unidade	749,97	24.749,01	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0176 - BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO TRIFÁSICO 3cv - FRANKLIN - Valor Referência: 3.242,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FRANKLIN	32 Unidade	1.048,98	33.567,36	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0177 - BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICO 3cv - FRANKLIN - Valor Referência: 2.678,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M S BARBOSA MATERIAIS PARA  
CONSTRUCAO LTDA

FRANKLIN

34 Unidade

999,99

33.999,66

Homologado em  
27/04/2023 10:21:53  
Por: Eráclito Gesuíno  
da Paz

#### 0178 - LÂMPADA LED 9 W - INTRAL - Valor Referência: 12,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	INTRAL	420 Unidade	5,25	2.205,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0179 - LAMPADA LED 20 W - OUROLUX - Valor Referência: 33,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OUROLUX	420 Unidade	14,81	6.220,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0180 - LÂMPADA LED 30W - BRONZEARTE - Valor Referência: 52,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	BRONZEARTE	740 Unidade	16,44	12.165,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0181 - Lampada de Led 40 Walts - Lampada de Led 40 Walts - Valor Referência: 52,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Lampada de Led 40 Walts	550 Unidade	15,99	8.794,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0182 - Lampada de Led 50 Walts - Lampada de Led 50 Walts - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Lampada de Led 50 Walts	580 Unidade	28,36	16.448,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0183 - Lampada de Led 60 Walts - Lampada de Led 60 Walts - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Lampada de Led 60 Walts	610 Unidade	39,99	24.393,90	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0184 - REFLETOR LED 70 W - REFLETOR LED 70 W - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REFLETOR LED 70 W	74 Unidade	48,99	3.625,26	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0185 - REFLETOR LED 100 W - REFLETOR LED 100 W - Valor Referência: 212,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REFLETOR LED 100 W	135 Unidade	58,83	7.942,05	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0186 - PLAFON-COR BRANCA - ENERLUX - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ENERLUX	115 Unidade	3,57	410,55	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0187 - PLAFON PAINEL POP LED DE EMBUTIR 24W - INTRAL - Valor Referência: 70,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	INTRAL	170 Unidade	43,68	7.425,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0188 - RELE FOTO CELULA - RELE FOTO CELULA - Valor Referência: 42,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	RELE FOTO CELULA	60 Unidade	13,79	827,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0189 - TIJOLO 6 FUROS 1º 14X19 - MPJ - Valor Referência: 1,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MPJ	130.000 Unidade	1,08	140.400,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0190 - PORTA TOALHA PORCELANA - IDEALSTAR - Valor Referência: 26,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	IDEALSTAR	40 Unidade	24,46	978,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0191 - LUVA DE PVC 1" - KRONA - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	KRONA	450 Unidade	1,44	648,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0192 - LUVA DE PVC PR 1/2 - KRONA - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	KRONA	240 Unidade	0,64	153,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0193 - LUVA DE PVC PR 3/4 - KRONA - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	KRONA	250 Unidade	0,89	222,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0194 - PAPELEIRA PORCELANA P/ BANHEIRO - ASTRA - Valor Referência: 101,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ASTRA	40 Unidade	91,37	3.654,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0195 - VASO SANITÁRIO PORCELANA BRANCO ACOPLANDO COM CAIXA DE DESCARGA - DECA - Valor Referência: 432,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	DECA	55 Unidade	312,47	17.185,85	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0196 - VITRÔ DE CORRER C/ GRADE 1,00m X 1,50m - MGM - Valor Referência: 447,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	MGM	55 Unidade	397,84	21.881,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0197 - VITRÔ DE CORRER DE ALUMINIO 1,00m X 1,50m - MGM - Valor Referência: 549,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	MGM	55 Unidade	448,00	24.640,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0198 - DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP. BIFASICO - SOPRANO - Valor Referência: 44,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	SOPRANO	30 Unidade	17,96	538,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0199 - ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO 3/4" - KRONA - Valor Referência: 12,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	1.800 Metro	4,18	7.524,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0200 - HASTE ATERRAMENTO COMPLETA - INTELLI - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	INTELLI	50 Unidade	11,95	597,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0201 - PIMENTÃO ISOLADOR DE PORCELANA - PIMENTÃO ISOLADOR DE PORCELANA - Valor Referência: 12,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	PIMENTÃO ISOLADOR DE PORCELANA	160 Unidade	5,40	864,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0202 - ROLDANA 30X30 - ISOTEX - Valor Referência: 1,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ISOTEX	200 Unidade	0,32	64,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0203 - ROLDANA PLASTICA C/PREGO GRANDE - ISOTEX - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ISOTEX	200 Unidade	0,39	78,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0204 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 1/2 - DURIN - Valor Referência: 40,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DURIN	40 Unidade	16,66	666,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0205 - REGISTRO ESFÉRICO METAL 1/2 - HERC - Valor Referência: 15,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	HERC	40 Unidade	14,00	560,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0206 - REGISTRO ESFÉRICO METAL 3/4 - HERC - Valor Referência: 19,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	HERC	40 Unidade	18,00	720,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	------	------------	-------	--------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0207 - REGISTRO ESFÉRICO PVC 01? - HERC - Valor Referência: 37,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	HERC	40 Unidade	35,00	1.400,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0208 - REGISTRO SOLDAVEL 25MM - KRONA - Valor Referência: 22,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	40 Unidade	6,85	274,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0209 - TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM - KRONA - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	60 Unidade	1,02	61,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0210 - BUCHA DE REDUÇÃO PR PVC 01 X 3/4 - KRONA - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	60 Unidade	2,45	147,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0211 - NIPLE GALVANIZADO 01 - KRONA - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	420 Unidade	6,99	2.935,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0212 - CAIXA PADRÃO PLASTICO DOD. 355 E - ELETRORASTRO - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	ELETRORASTRO	48 Unidade	74,42	3.572,16	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0217 - CARINHO DE MÃO COM 01 PNEU COM CAPACIDADE DE 60 LITROS - FISCHER - Valor Referência: 231,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	FISCHER	74 Unidade	129,95	9.616,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0218 - TINTA PVC ACRILICA BRANCO SEMI BRILHO 18 It - LEINERTEX - Valor Referência: 458,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	LEINERTEX	150 Unidade	188,90	28.335,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0219 - PLAFON PAINEL LED SOBREPOR 24w - AVANT - Valor Referência: 69,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	AVANT	250 Unidade	25,82	6.455,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0221 - Protetor solar facial sem Cor, Fps 70, 120g - NEUTROGENAR - Valor Referência: 49,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	NEUTROGENAR	400 Unidade	46,53	18.612,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0222 - KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA - censi - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	censi	20 Unidade	105,79	2.115,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0223 - CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO - lozarte - Valor Referência: 331,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	lozarte	20 Unidade	163,99	3.279,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0224 - CHUVEIRO FRIO DE 1/2 COM HASTE - PLASBOHN - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PLASBOHN	20 Unidade	5,43	108,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0226 - Tela Galvanizado - 1/2 x 24 x 1,50 x 50m - belgo - Valor Referência: 338,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	belgo	70 Rolo	256,90	17.983,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0227 - Tela Alambrado Galvanizado 2" Fio 12 - MORLAN - Valor Referência: 607,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MORLAN	2.000 Metro	238,49	476.980,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0228 - FACA P/ ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MMX20X2 - bellota - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	bellota	700 Unidade	21,48	15.036,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0229 - REFLETOR LED 200 W - REFLETOR LED 200 W - Valor Referência: 399,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REFLETOR LED 200 W	50 Unidade	289,99	14.499,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0230 - REFLETOR LED 150 W - bronzearte - Valor Referência: 271,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	bronzearte	50 Unidade	94,49	4.724,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0231 - REFLETOR DE LED BV 400 - L&D - Valor Referência: 342,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	L&D	100 Unidade	102,75	10.275,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0232 - REFLETOR DE LED PARA PARA USO ESPORTIVO 500WALT - 20.000 LÚMENS - TENSÃO: BIVOLT - L&D - Valor Referência: 314,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	L&D	60 Unidade	115,74	6.944,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0233 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO - FERTAK - Valor Referência: 44,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FERTAK	35 Unidade	21,98	769,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0234 - PEDRA DE AFAR DUPLA FACE 108 - CARBORUNDUM - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CARBORUNDUM	80 Unidade	5,68	454,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0235 - BOTA DE BORRACHA TAMANHO VARIADO - VULCABRAS - Valor Referência: 97,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VULCABRAS	90 Par	31,02	2.791,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0236 - LUVA DE LONA ENCERADA CANO LONGO - MARFE - Valor Referência: 27,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MARFE	750 Par	10,90	8.175,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0237 - LUVA DE RASPA CANO LONGO - MARFE - Valor Referência: 28,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MARFE	250 Par	10,90	2.725,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0238 - Luva 100% Vaqueta Petroleira Cano Curto - ALSEG - Valor Referência: 24,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	ALSEG	130 Par	10,00	1.300,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0239 - LUVA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS - VOLKS - Valor Referência: 4,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VOLKS	950 Par	1,44	1.368,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0240 - LUVA RASPA CANO CURTO - MARFE - Valor Referência: 19,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	MARFE	450 Par	7,00	3.150,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0241 - PROTETOR AURICULAR - alf - Valor Referência: 2,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	alf	400 Unidade	1,80	720,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz
---------------------------------------	-----	-------------	------	--------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0242 - Roda Para Carrinho de Mão Completa 3,35 x 8" - lotus - Valor Referência: 111,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	lotus	35 Unidade	75,99	2.659,65	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0243 - Carro de Mão Para Gari com 02 Pneus - oi brasil - Valor Referência: 605,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	oi brasil	50 Unidade	439,80	21.990,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0244 - CORRENTE 22 DENTES FINA - oregon - Valor Referência: 91,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	oregon	20 Unidade	82,67	1.653,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0246 - RASTELOS DE PLÁSTICOS COM CABO - famastil - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	famastil	850 Unidade	20,50	17.425,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0247 - RASTELO EM FERRO - famastil - Valor Referência: 33,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	famastil	300 Unidade	21,80	6.540,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0248 - Bota Botina De Segurança Bico PVC Tamanos diversos - garra - Valor Referência: 88,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	garra	250 Par	60,30	15.075,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0249 - Capacete de Segurança C/ Carneira Para Construção Civil Cores Diversas - plastcoor - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	plastcoor	50 Unidade	12,99	649,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0250 - Avental Frontal de Raspa 100 cm x 60 cm - TEKNOLUVAS - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TEKNOLUVAS	30 Unidade	60,30	1.809,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0251 - CAPA PARA CHUVA DE PVC LAMINADO, SEM FORRO - WORKER - Valor Referência: 39,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	80 Unidade	30,10	2.408,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuino da Paz

#### 0252 - CABO DE AÇO 3/4" - VONDER - Valor Referência: 120,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	100 Metro	113,27	11.327,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0253 - CABO DE AÇO 5/8" - VONDER - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	100 Metro	67,68	6.768,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0254 - CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8" - VONDER - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	30 Unidade	7,14	214,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0255 - CLIP PARA CABO DE AÇO 1/2" - VONDER - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	30 Unidade	9,02	270,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0256 - CLIP PARA CABO DE AÇO 5/8" - VONDER - Valor Referência: 20,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	30 Unidade	19,31	579,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0257 - CLIP PARA CABO DE AÇO 3/4" - VONDER - Valor Referência: 32,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	30 Unidade	30,97	929,10	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0258 - PICARETA COM CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 161,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	16 Unidade	89,85	1.437,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0259 - ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01` 1/4 - ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01` 1/4 - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01` 1/4	100 Unidade	1,29	129,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0260 - ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01` 1/2 - ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01` 1/2 - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01` 1/2	100 Unidade	1,29	129,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0261 - ABRAÇADEIRA GALV. TIPO U 02" - THELMAR - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	50 Unidade	1,54	77,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0262 - ABRAÇADEIRA GALV.TIPO 01` 3/4 - ABRAÇADEIRA GALV.TIPO 01` 3/4 - Valor Referência: 2,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA GALV.TIPO 01` 3/4	50 Unidade	1,05	52,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0263 - ABRAÇADEIRA TIPO U 01" - THELMAR - Valor Referência: 3,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	50 Unidade	1,20	60,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0264 - BARRA ROSCADA 3/8 - WORKER - Valor Referência: 11,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	500 Unidade	9,24	4.620,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0265 - BARRA ROSCADA 1/2 - WORKER - Valor Referência: 23,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	500 Unidade	19,50	9.750,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0266 - BARRA ROSCADA 5/8 - CISER - Valor Referência: 45,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CISER	300 Unidade	41,10	12.330,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0267 - BARRA ROSCADA 5/16" - WORKER - Valor Referência: 10,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	400 Unidade	8,54	3.416,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0268 - PORCA SEXTAVADA 5/16" - CISER - Valor Referência: 0,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CISER	800 Unidade	0,18	144,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0269 - PORCA SEXTAVADO 1/2 - CISER - Valor Referência: 1,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CISER	800 Unidade	0,77	616,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0270 - PORCA SEXT 3/8 R. GROSSA - CISER - Valor Referência: 13,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CISER	1.000 Unidade	7,99	7.990,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0271 - PORCA SEXTAVADA 5/8 - JOMARCA - Valor Referência: 1,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	JOMARCA	400 Unidade	0,57	228,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	---------	-------------	------	--------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0272 - ARRUELA LISA/5/16 - PARAMAR - Valor Referência: 0,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PARAMAR	800 Unidade	0,06	48,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0273 - ARRUELA LISA 1/2 - PARAMAR - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PARAMAR	800 Unidade	0,27	216,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0274 - ARRUELA LISA 5/8 - PARAMAR - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PARAMAR	400 Unidade	0,35	140,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0275 - COLHER PEDREIRO Nº 8 PALETA - TRAMONTINA - Valor Referência: 36,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	5 Unidade	11,04	55,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0276 - DESEMPENADEIRA DE AÇO - CORTAG - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CORTAG	10 Unidade	9,15	91,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0277 - LINHA DE NYLON 100MT P/ PEDREIRO - VONDER - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	20 Unidade	7,51	150,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0278 - LINHA DE NYLON 50MT P/ PEDREIRO - VONDER - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	20 Unidade	2,55	51,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0279 - PIA DE MARMORE 1,60X50 CM - RORATO - Valor Referência: 504,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	RORATO	10 Unidade	151,20	1.512,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0280 - PIA MARMORE SINT. 120 X 50 - DALLAS - Valor Referência: 415,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	DALLAS	10 Unidade	124,48	1.244,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0281 - HASTE PVC P/ CHUVEIRO SIMPLES 1/2 - HERC - Valor Referência: 25,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	HERC	20 Unidade	23,81	476,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0282 - BALDE 10LTS PVC P/ PEDREIRO - ASTRA - Valor Referência: 32,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ASTRA	20 Unidade	12,99	259,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0283 - BARRA DE FERRO CA 60 1/2MM 12M - GERDAU - Valor Referência: 105,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	GERDAU	1.500 Unidade	42,20	63.300,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0284 - BARRA DE FERRO CA 60 5/8MM 12M - GERDAU - Valor Referência: 141,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	GERDAU	1.500 Unidade	50,00	75.000,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0285 - FERRO P/ CONSTRUÇÃO CA 50 4.2 MM 12M - GERDAU - Valor Referência: 23,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	GERDAU	3.000 Barra	9,27	27.810,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0286 - BARRA DE FERRO CA 60 20MM - 12MT - GERDAU - Valor Referência: 241,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	GERDAU	300 Unidade	90,00	27.000,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0287 - BARRA DE FERRO CA 60 12.5MM - 12MT - GERDAU - Valor Referência: 142,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	GERDAU	300 Unidade	55,95	16.785,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0288 - BARRA DE FERRO CA 60 10MM - 12MT - GERDAU - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	GERDAU	300 Unidade	34,99	10.497,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0289 - CHAPA DE FERRO 14mm - METALMAQ - Valor Referência: 14,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	METALMAQ	100 Quilo	13,34	1.334,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0290 - FERROLHO CHATO 03 - SILVANA - Valor Referência: 5,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SILVANA	50 Unidade	4,87	243,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0291 - BÓIA PVC P/ CAIXA D'ÁGUA - ALUMASA - Valor Referência: 40,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	20 Unidade	12,68	253,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0292 - BOLSA PARA VASO SPUD - KRONA - Valor Referência: 10,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	20 Unidade	4,20	84,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0293 - CAIXA DESCARGA S/ ENGATE - ALUMASA - Valor Referência: 62,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	20 Unidade	34,27	685,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0294 - CHUVEIRO ELÉTRICO 220V - DURIN - Valor Referência: 82,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DURIN	5 Unidade	48,58	242,90	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0295 - ENGATE PLÁSTICO 30 CM P/ CAIXA DESCARGA - ALUMASA - Valor Referência: 6,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	15 Unidade	2,98	44,70	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0296 - ENGATE PLÁSTICO 40 CM P/ CAIXA DESCARGA - ALUMASA - Valor Referência: 8,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	15 Unidade	3,36	50,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0297 - ESPONJA PARA PEDREIRO APROX. 13X20X6 CM - UNIFLEX - Valor Referência: 7,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	UNIFLEX	30 Unidade	6,60	198,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0298 - PALHA DE AÇO APROX. 120mm x 80mm x 25mm - NORTON - Valor Referência: 4,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	NORTON	90 Pacote	3,60	324,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0299 - PENEIRA DE ARAME GROSSA - COLLINS - Valor Referência: 33,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COLLINS	10 Unidade	28,24	282,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0300 - REBITE DE REPUCHO 4,8X22 MM - VONDER - Valor Referência: 0,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	100 Unidade	0,25	25,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	--------	-------------	------	-------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0301 - REBITE DE REPUCHO 4,8X419MM - CISER - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CISER	100 Unidade	0,33	33,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0302 - REFIL PARA FORRO PVC 6 M - MAIS PVC - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	MAIS PVC	200 Unidade	0,87	174,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0303 - REGUA DE ALUMINIO 2,00MT P/ PEDREIRO - LARGA - Valor Referência: 63,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	LARGA	5 Unidade	36,67	183,35	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0304 - TRENA DE 5 METROS - LUKIFIN - Valor Referência: 26,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	LUKIFIN	10 Unidade	12,92	129,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0305 - EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01 - KRONA - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	200 Unidade	4,74	948,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0306 - EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01 1/2 - KRONA - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	200 Unidade	7,39	1.478,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0307 - EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4 - KRONA - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	200 Unidade	1,32	264,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0308 - EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2" - KRONA - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	200 Unidade	1,20	240,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0309 - EMULSÃO ASFALTICA 18L - VEDACIT - Valor Referência: 97,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	VEDACIT	20 Unidade	95,98	1.919,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0310 - pincel para pintura nº 1 - TIGRE - Valor Referência: 2,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TIGRE	20 Unidade	2,10	42,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0311 - PINCEL 915 Nº10 - TIGRE - Valor Referência: 10,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TIGRE	30 Unidade	3,21	96,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0312 - PINCEL 915 Nº12 - TIGRE - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TIGRE	30 Unidade	3,83	114,90	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0313 - PINCEL 915 Nº8 - TIGRE - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TIGRE	30 Unidade	3,06	91,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0314 - BROXA REDONDA 75 MM - CONDOR - Valor Referência: 13,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CONDOR	50 Unidade	8,40	420,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0315 - ESPATULAS DE AÇO 6255-40MM - KALA - Valor Referência: 18,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KALA	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0316 - FITA CREPE 50MM 3M LARGA - FITA CREPE 50MM 3M LARGA - Valor Referência: 15,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FITA CREPE 50MM 3M LARGA	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0317 - ENXADA ESTREITA 2,5LBS S/ CABO - VONDER - Valor Referência: 42,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	20 Unidade	42,08	841,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0318 - FOICE ROÇADEIRA S/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	20 Unidade	27,15	543,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0319 - CABO DE MADEIRA P/ PÁ - TRAMONTINA - Valor Referência: 24,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	50 Unidade	19,74	987,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0320 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA - VONDER - Valor Referência: 22,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	20 Unidade	17,50	350,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0321 - CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE Especificação: garra mínimo 24cm, cabo mínimo 150 cm - TENACE - Valor Referência: 194,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TENACE	10 Unidade	66,94	669,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0322 - CAVADEIRA ARTICULADA PEQUENA - tramontina - Valor Referência: 156,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	tramontina	10 Unidade	54,49	544,90	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0323 - ALICATE ARRIBITADOR PARA REBITES DE ALUMINIO ATE 4,0MM - foxlux - Valor Referência: 54,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	foxlux	5 Unidade	29,99	149,95	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0324 - ALICATE UNIVERSAL 08 - tramontina - Valor Referência: 60,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	tramontina	15 Unidade	20,29	304,35	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0325 - BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/2 - irwin - Valor Referência: 40,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	irwin	20 Unidade	11,87	237,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0326 - BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/4 - irwin - Valor Referência: 10,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	irwin	20 Unidade	6,99	139,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0327 - BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/8 - ROCAST - Valor Referência: 7,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	20 Unidade	2,35	47,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0328 - BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/4 - irwin - Valor Referência: 52,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	irwin	20 Unidade	18,44	368,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0329 - BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/8 - ROCAST - Valor Referência: 23,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	20 Unidade	13,06	261,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------------	--------	------------	-------	--------	-------------------------------------------------------------------------

### 0330 - BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/16 - irwin - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	irwin	20 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0331 - BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/8 - ROCAST - Valor Referência: 109,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10 Unidade	83,01	830,10	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0332 - BROCA DE VÍDIA 1/4 - ROCAST - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10 Unidade	3,78	37,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0333 - BROCA DE VÍDIA 5/16 - ROCAST - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10 Unidade	11,02	110,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0334 - FACÃO 20 POLEGADAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 46,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	20 Unidade	38,00	760,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0335 - MARTELO DE UNHA 25MM C CABO FERRO - VONDER - Valor Referência: 40,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	10 Unidade	28,50	285,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0336 - ROLDANA GRANDE 36/36 - CNI - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CNI	50 Unidade	0,28	14,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0337 - PERFIL 80X40X3/16 - NORTON - Valor Referência: 168,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	NORTON	50 Unidade	168,50	8.425,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0338 - PERFIL ENR 75 X 40 X 15 14 C/6.000 - GERDAU - Valor Referência: 138,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50 Unidade	138,25	6.912,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0339 - ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 1/2 - KRONA - Valor Referência: 2,25



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50 Unidade	0,70	35,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0340 - ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 01" - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	200 Unidade	1,90	380,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0341 - ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 1/2 - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	200 Unidade	1,60	320,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0342 - ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 3/4 - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	200 Unidade	1,98	396,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0343 - JOELHO MANG PRETA C/ ROSCA 3/4 - PLASTILIT - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PLASTILIT	100 Unidade	1,92	192,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0344 - JOELHO PARA MANGUEIRA PRETA 1" - PLASBOHN - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PLASBOHN	200 Unidade	5,08	1.016,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0345 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 25 MM - KRONA - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	100 Unidade	1,67	167,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0346 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LR 25X3/4 - KRONA - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	100 Unidade	2,49	249,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0347 - TUBO DE DESPEJO P/ PIA - ASTRA - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	ASTRA	20 Unidade	8,40	168,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0348 - TUBO DE ESGOTO 200MM 06M - KRONA - Valor Referência: 582,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	KRONA	200 Unidade	399,99	79.998,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0349 - LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 25 MM - KRONA - Valor Referência: 4,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50 Unidade	1,44	72,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0350 - LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 50 MM - KRONA - Valor Referência: 13,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	40 Unidade	8,47	338,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0351 - LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 60 MM - MULTILIT - Valor Referência: 18,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	20 Unidade	13,19	263,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0352 - LUVA PVC SOLDÁVEL LL 25 MM - MULTILIT - Valor Referência: 2,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	100 Unidade	0,79	79,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0353 - LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2 - KRONA - Valor Referência: 2,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	KRONA	40 Unidade	1,39	55,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0354 - LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X13/4 - KRONA - Valor Referência: 2,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50 Unidade	1,89	94,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0355 - LIXA D'ÁGUA - 100 - NORTON - Valor Referência: 3,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NORTON	300 Unidade	1,68	504,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0356 - LIXA D'ÁGUA Nº 120 - NORTON - Valor Referência: 3,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NORTON	300 Unidade	1,69	507,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0357 - LIXA D'ÁGUA Nº 150 - NORTON - Valor Referência: 3,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NORTON	200 Unidade	1,39	278,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0358 - LIXA D'ÁGUA Nº 180 - NORTON - Valor Referência: 3,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M S BARBOSA MATERIAIS PARA  
CONSTRUCAO LTDA

NORTON

200 Unidade

1,59

318,00

Homologado em  
27/04/2023 10:21:53  
Por: Eráclito Gesuíno  
da Paz

**0359 - LIXA D'ÁGUA Nº 220 - NORTON - Valor Referência: 3,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NORTON	400 Unidade	1,59	636,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0360 - LIXA D'ÁGUA Nº 320 - CONDOR - Valor Referência: 3,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CONDOR	300 Unidade	1,71	513,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0361 - LIXA D'ÁGUA Nº 360 - NORTON - Valor Referência: 3,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA	NORTON	400 Unidade	3,18	1.272,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0362 - LIXA D'ÁGUA Nº 400 - WORKER - Valor Referência: 3,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	400 Unidade	1,72	688,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0363 - LIXA P/ FERRO Nº 100 - WORKER - Valor Referência: 4,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	400 Unidade	2,10	840,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0364 - LIXA P/ FERRO Nº 40 - WORKER - Valor Referência: 4,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	300 Unidade	2,10	630,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0365 - LIXA P/ FERRO Nº 50 - WORKER - Valor Referência: 4,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	300 Unidade	2,10	630,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0366 - LIXA P/ FERRO Nº 80 - WORKER - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	300 Unidade	2,10	630,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0367 - LIXA P/ FERRO Nº36 - WORKER - Valor Referência: 4,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	400 Unidade	2,10	840,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0368 - TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X1/2 - KRONA - Valor Referência: 3,38**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	20 Unidade	2,59	51,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0369 - TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X3/4 - KRONA - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	20 Unidade	2,77	55,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0370 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOSTO 100X50 - KRONA - Valor Referência: 25,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	20 Unidade	7,79	155,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0371 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOSTO 150X 100 - FORTLEV - Valor Referência: 48,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	20 Unidade	14,94	298,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0372 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 50X40 - FORTLEV - Valor Referência: 10,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	20 Unidade	3,19	63,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0373 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 75 X 50 - KRONA - Valor Referência: 17,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	20 Unidade	6,76	135,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0374 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 25X20MM - FORTLEV - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FORTLEV	20 Unidade	1,62	32,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0375 - CAPS SOLDAVEL 25 MM - KRONA - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	KRONA	400 Unidade	0,64	256,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0376 - NIPLE GALVANIZADO 1/2 - TUPY - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TUPY	200 Unidade	1,88	376,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0377 - NIPLE PVC PR 01 - KRONA - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	300 Unidade	2,99	897,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0378 - NIPLE PVC PR 1/2 - KRONA - Valor Referência: 5,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	KRONA	200 Unidade	1,69	338,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0379 - NIPLE PVC PR 3/4 - KRONA - Valor Referência: 7,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	KRONA	300 Unidade	2,10	630,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0380 - CAIXA DE PASSAGEM 2X4 SOBREPOR - WETZEL - Valor Referência: 33,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WETZEL	300 Unidade	10,31	3.093,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0381 - CAIXA P/FERAMENTAS SAFONADA PERCAR 5 GAVETAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 153,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	6 Unidade	46,82	280,92	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0382 - CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 6 DISJUNTOR BIFASICO - PERLEX - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PERLEX	10 Unidade	12,13	121,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0383 - METALON AÇO 02X03X06M - SIGNORINI - Valor Referência: 62,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	SIGNORINI	30 Unidade	19,24	577,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0384 - CONDUITE PVC 01 1/2X03M - PERGON - Valor Referência: 18,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PERGON	50 Unidade	6,05	302,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0385 - CONDUITE PVC 01 1/4X 03M - PERGON - Valor Referência: 12,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PERGON	50 Unidade	4,37	218,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0386 - CONDUITE PVC 3/4X03M - PERGON - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PERGON	20 Unidade	3,98	79,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0387 - LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2 . - KRONA - Valor Referência: 3,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	KRONA	20 Unidade	1,31	26,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	-------	------------	------	-------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0388 - LUVA PVC P/ CONDUITE 02 1/2 - KRONA - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	KRONA	20 Unidade	2,63	52,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0389 - PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 06 - BEMFIXA - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BEMFIXA	200 Unidade	0,14	28,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0390 - PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 08 - BEMFIXA - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BEMFIXA	100 Unidade	0,14	14,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0391 - PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 10 - CISER - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CISER	100 Unidade	0,22	22,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0392 - PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 12 - CISER - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CISER	100 Unidade	0,36	36,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0393 - PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA P/ BUCHA Nº 05 - BEMFIXA - Valor Referência: 0,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BEMFIXA	50 Unidade	0,13	6,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0394 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4 X01 - FIXOFORT - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FIXOFORT	200 Unidade	0,59	118,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0395 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4X02 - FIXOFORT - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	FIXOFORT	200 Unidade	0,64	128,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0396 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X02 - CISER - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CISER	200 Unidade	2,18	436,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0397 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X03 - CISER - Valor Referência: 3,47



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CISER	200 Unidade	3,39	678,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0398 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X06 - CISER - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CISER	300 Unidade	3,99	1.197,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0399 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X4 - CISER - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CISER	200 Unidade	2,99	598,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0400 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X02 - CISER - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇOES LTDA	CISER	200 Unidade	1,79	358,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0401 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X03 - CISER - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CISER	200 Unidade	1,71	342,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0402 - PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X04 - CISER - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CISER	200 Unidade	1,56	312,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0403 - PARAFUSO FRANCES C/PO 3/8X3 - CISER - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CISER	200 Unidade	1,98	396,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0404 - PARAFUSO FRANCES C/PO 3/8X7 - CISER - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CISER	200 Unidade	3,31	662,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0405 - PARAFUSO GALV ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X130MM - CISER - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CISER	500 Unidade	1,36	680,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0406 - PARAFUSO GALVANIZADO ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X100MM - CISER - Valor Referência: 4,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CISER	200 Unidade	2,99	598,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0407 - PARAFUSO GALVANIZADO ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X75MM - CISER - Valor Referência: 3,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CISER	200 Unidade	1,04	208,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0408 - BUCHA DE APOIO PVC Nº 08 - ASTRA - Valor Referência: 0,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	ASTRA	200 Unidade	0,11	22,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0409 - BUCHA DE APOIO PVC Nº 10 - USAF - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	USAF	200 Unidade	1,16	232,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0410 - BUCHA DE APOIO PVC Nº 12 - WURTH - Valor Referência: 0,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WURTH	200 Unidade	0,28	56,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0411 - IMPERMEABILIZANTE 18L - VONDER - Valor Referência: 399,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	50 Unidade	131,00	6.550,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0412 - CABO DE AÇO 1/2 - VONDER - Valor Referência: 39,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	400 Unidade	12,97	5.188,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0413 - CABO DE AÇO 3/8 - VONDER - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	300 Metro	9,09	2.727,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0414 - CADEADO 25MM - PADO - Valor Referência: 22,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	PADO	10 Unidade	11,43	114,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0415 - DISCO DE BORRACHA P/ LIXADEIRA - VONDER - Valor Referência: 14,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	400 Unidade	5,64	2.256,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0416 - DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 07X7/8 - BOSCH - Valor Referência: 10,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BOSCH	200 Unidade	7,84	1.568,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	-------	-------------	------	----------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0417 - DISCO DE DESBASTES 07X01 - BOSCH - Valor Referência: 32,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BOSCH	100 Unidade	14,88	1.488,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0418 - DISCO DE POLICORTE 10X3/4 - VONDER - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	400 Unidade	8,46	3.384,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0419 - DISCO DIAMANTADO 110X20MM P/ MAKITA - ELITE - Valor Referência: 23,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	ELITE	200 Unidade	8,92	1.784,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0420 - DISCO LIXA Nº 36 P/ LIXADEIRA - 3M - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	3M	200 Unidade	3,76	752,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0421 - FITA ANTIDERRAPANTE 5 MTS PRETA - 3M - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	3M	20 Unidade	22,34	446,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0422 - FITA DEMARCADA AMARELA 48 MM X 30M - WORKER - Valor Referência: 38,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	20 Unidade	29,40	588,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0423 - LONA AMARELA CARRETEIRA 03X04 M - KALA - Valor Referência: 155,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KALA	10 Metro	111,09	1.110,90	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0424 - CARRINHO DE MÃO BACIA DE METAL - MAESTRO - Valor Referência: 271,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MAESTRO	20 Unidade	208,09	4.161,80	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0425 - MÁSCARA CG 304 02 FILTROS - CARBOGRAFITE - Valor Referência: 84,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	CARBOGRAFITE	8 Unidade	83,93	671,44	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0426 - PREGOS 22X48 - TRIANGULO - Valor Referência: 24,16



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	TRIANGULO	400 Quilo	19,99	7.996,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0427 - PREGOS 18X30 - GERDAU - Valor Referência: 98,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GERDAU	600 Quilo	22,40	13.440,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0428 - PREGOS 17X27 - TRIANGULO - Valor Referência: 25,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	TRIANGULO	700 Quilo	19,99	13.993,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0429 - PREGOS 18X24 - TRIANGULO - Valor Referência: 25,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	TRIANGULO	700 Quilo	17,99	12.593,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0430 - PREGOS 17X21 - TRIANGULO - Valor Referência: 25,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	TRIANGULO	700 Quilo	17,49	12.243,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0431 - PREGOS 20X30 - GERDAU - Valor Referência: 24,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	GERDAU	600 Quilo	9,40	5.640,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0432 - MARRETA 5 QUILOS CO CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 219,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	5 Unidade	79,51	397,55	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0433 - MARRETA 2 QUILOS COM CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 82,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	TRAMONTINA	10 Unidade	38,54	385,40	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0434 - Alavanca Lisa Maciça em Ferro Tipo Ponteiro 7/8 - 1 80m - METASAL - Valor Referência: 230,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	METASAL	10 Unidade	97,33	973,30	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0435 - PREGO METALGRAMPO 26X72 KG - GERDAU - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	GERDAU	800 Quilo	15,97	12.776,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0436 - PADRÃO DE ENERGIA COMPLETO COM POSTES DE 7m - BARBOSA - Valor Referência: 1.177,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	BARBOSA	20 Unidade	367,71	7.354,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0442 - PREGO COM CABEÇA 19/36 - TRIANGULO - Valor Referência: 25,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	TRIANGULO	700 Quilo	12,49	8.743,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0443 - Prego 18 x 27 - TRIANGULO - Valor Referência: 25,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	TRIANGULO	700 Quilo	12,49	8.743,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0444 - TUBO PVC SOLDAVEL 60MM - KRONA - Valor Referência: 156,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	KRONA	500 Unidade	96,99	48.495,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0445 - TUBO PVC SOLDAVEL 50MM - KRONA - Valor Referência: 137,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	KRONA	400 Unidade	83,99	33.596,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0446 - TUBO SOLDAVEL DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 43,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	KRONA	300 Unidade	19,99	5.997,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0447 - LUVA PVC SOLDÁVEL LL 40 MM - KRONA - Valor Referência: 39,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	100 Unidade	12,35	1.235,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0448 - LUVA PVC SOLDÁVEL LL 50 MM - MULTILIT - Valor Referência: 6,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	MULTILIT	200 Unidade	3,39	678,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0449 - LUVA PVC SOLDÁVEL LL 60 MM - MULTILIT - Valor Referência: 16,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	MULTILIT	400 Unidade	11,97	4.788,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0450 - LUVA PVC SOLDÁVEL LL 110 MM - MULTILIT - Valor Referência: 91,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	MULTILIT	100 Unidade	64,97	6.497,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------------------	----------	-------------	-------	----------	-------------------------------------------------------------------------

#### 0451 - TÊ PVC SOLDÁVEL 40MM - MULTILIT - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	MULTILIT	100 Unidade	4,94	494,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0452 - TÊ PVC SOLDÁVEL 50 MM - MULTILIT - Valor Referência: 10,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	MULTILIT	100 Unidade	7,44	744,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0453 - TÊ PVC SOLDÁVEL 60MM - MULTILIT - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	MULTILIT	100 Unidade	28,19	2.819,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0454 - Tubo PVC Soldável 110mm - KRONA - Valor Referência: 675,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	KRONA	30 Unidade	563,99	16.919,70	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0455 - REGISTRO DE PVC 60mm - KRONA - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	20 Unidade	42,81	856,20	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0456 - CORRENTE PARA MOTOSERRA 36 DENTES - OREGON - Valor Referência: 129,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	OREGON	40 Unidade	100,99	4.039,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0457 - CORRENTE PARA MOTOSERRA 42DENTES - OREGON - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	OREGON	40 Unidade	119,99	4.799,60	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0458 - BARRA ROSCADA 3/4" - CISER - Valor Referência: 68,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CISER	400 Unidade	51,95	20.780,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0459 - PORCA SEXTAVADA 3/4" - CISER - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	CISER	500 Unidade	2,43	1.215,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0460 - ARRUELA LISA 3/4" - VONDER - Valor Referência: 1,09



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	VONDER	800 Unidade	1,03	824,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0461 - Betoneira 400L 2CV 4 Polos Monofásica com Kit de Segurança - CSM - Valor Referência: 7.374,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	CSM	10 Unidade	6.200,00	62.000,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0462 - LUMINARIA PUBLICA LED 50W SMD - BRISA - Valor Referência: 233,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BRISA	500 Unidade	95,55	47.775,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0463 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W - Valor Referência: 237,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	500 Unidade	157,00	78.500,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0464 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W - BRISA - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BRISA	500 Unidade	133,47	66.735,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0465 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W - Valor Referência: 285,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	400 Unidade	199,99	79.996,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0466 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W - BRISA - Valor Referência: 314,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BRISA	400 Unidade	176,40	70.560,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0467 - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - Valor Referência: 20,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	600 Unidade	6,44	3.864,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0468 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 2 MT 38mm - MET. SILVA - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MET. SILVA	1.000 Unidade	76,54	76.540,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0469 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 3mt x 38mm - MET. SILVA - Valor Referência: 173,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MET. SILVA	800 Unidade	93,32	74.656,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0470 - CONECTOR PERFURANTE 10MM - CONECTOR PERFURANTE 10MM - Valor Referência: 19,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONECTOR PERFURANTE 10MM	3.000 Unidade	7,80	23.400,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Erácito Gesuíno da Paz

**0471 - CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 8mm - OPER - Valor Referência: 43,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	OPER	50 Quilo	36,00	1.800,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Erácito Gesuíno da Paz

**0472 - CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 12mm - OPER - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M S BARBOSA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	OPER	50 Quilo	51,99	2.599,50	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Erácito Gesuíno da Paz

**0473 - CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 16mm - OPER - Valor Referência: 61,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME COELHO SOUZA EIRELI	OPER	50 Quilo	52,00	2.600,00	Homologado em 27/04/2023 10:21:53 Por: Erácito Gesuíno da Paz

Erácito Gesuíno da Paz

Autoridade Competente

